

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1639379454174 (21048536)</u>	DATA: „23-26” decembrie 2021		
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru lunile trimestrului I al anului 2022			

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 1. Diverse produse alimentare											
1	15800000-6	Amidon ambalaj in pachete de 500gr	kg	1	36,67	44,00	36,67	44,00	1/luna		
2	15800000-6	Crupe de arnaut fara impuritati ambalaj in pachete de 1kg	kg	90	11,50	13,80	1035,00	1242,00	1/luna		
3	15800000-6	Bicarbonat de sodiu ambalaj in pachete de 500gr	kg	2	20,00	24,00	40,00	48,00	1/luna		
4	15800000-6	Biscuiti cu cacao, ambalaj in butii de cartin de 2-5kg	kg	45	40,00	48,00	1800,00	2160,00	saptaminal		
5	15800000-6	Biscuiți în asortiment cu umplutură de fructe ambalaj in cutii de cartin de 2-5kg	kg	50	46,67	56,00	2333,33	2800,00	saptaminal		
6	15800000-6	Biscuiți în asortiment cu umplutură de fructe ambalaj in cutii de cartin de 2-5kg	kg	12	36,67	44,00	440,00	528,00	saptaminal		
7	15800000-6	Biscuiti ovaz ambalaj in cutii de cartin de 2-5kg	kg	54	28,33	34,00	1530,00	1836,00	saptaminal		
8	15800000-6	Biscuiți cracker produs fabricat din faina de griu si faina integrala, pe baza de ulei floare soarelui sau unt, fara adaos de ulei palmier, ambalat în cutii	kg	12	31,67	38,00	380,00	456,00	saptaminal		
9	15800000-6	Bomboane în asortiment ambalaj in cutii de carton 2-4kg	kg	50	53,33	64,00	2666,67	3200,00	2/luna		
10	15800000-6	Borș acru ambalaj in pachete de 20gr	kg	8	241,67	290,00	1933,33	2320,00	la necesitate		
11	15800000-6	Cacao ambalaj in pachete de 100gr	kg	2	98,33	118,00	196,67	236,00	lunara		
12	15800000-6	Cafea ambalata in vacuum a cite 0,3kg moale, solubila	kg	2	433,33	520,00	866,67	1040,00	1/luna		
13	15800000-6	Ceai negru (infuzie) foi de culoare neagră, cu gust dulce, iar în infuzie este colorat în negru-închis; ambalat în folie de staniol a câte 100 gr	kg	9	136,67	164,00	1230,00	1476,00	saptaminal		
14	15800000-6	Ciuperci conservate in cutie de tinchinea la 0.85 kg sau borcan de sticlă la 1.7 kg.	kg	60	56,67	68,00	3400,00	4080,00	1/luna		
15	15800000-6	Condimente de legume ambalaj in pachete de 75-90gr	kg	12	53,33	64,00	640,00	768,00	2/luna		
16	15800000-6	Conserve din pește (sardina) naturala in ulei ambalaj in cutie de tinichea la 0,24kg	kg	20	53,33	64,00	1066,67	1280,00	1/luna		
17	15800000-6	Conserve din pește (șprote) ambalaj in cutie de tinichea la 190-240gr	kg	5	73,33	88,00	366,67	440,00	1/3luni		
18	15800000-6	Covrigei in asotiment cu adaos de mac, vanilie și tărîțe, amb în unități de 1kg	kg	30	25,93	28,00	777,78	840,00	saptaminal		

19	15800000-6	Crupe de gris fara impuritati ambalaj in pachete de 1kg	kg	152	11,17	13,40	1697,33	2036,80	lunara		
20	15800000-6	Crupe de mei fara impuritati ambalaj in pachete de 1kg	kg	165	12,33	14,80	2035,00	2442,00	lunara		
21	15800000-6	Crupe de orz fara impuritati ambalaj in pachete de 1kg	kg	90	8,17	9,80	735,00	882,00	lunara		
22	15800000-6	Crupe de porumb ambalaj in pachete de 1kg	kg	15	10,17	12,20	152,50	183,00	lunara		
23	15800000-6	Drojdie uscata ambalata în pliculețe de 100 gr	kg	1,3	98,33	118,00	127,83	153,40	lunara		
24	15800000-6	Faina de griu faina de grâu pentru panificație c/superioară, culoare albă, cu miros specific făinii, fără miros străin, ambalaj in pachet 2 kg	kg	170	9,83	11,80	1671,67	2006,00	2/saptamina		
25	15800000-6	Făină de porumb ambalaj in pachete de 1kg	kg	108	10,33	12,40	1116,00	1339,20	lunara		
26	15800000-6	Fasole conservate ambalaj in borcane de sticla	kg	9	28,33	34,00	255,00	306,00	lunara		
27	15800000-6	Fasole uscate boabe întregi albe,de dimensiuni medii ambalaj in pachete de 1kg	kg	52	25,93	28,00	1348,15	1456,00	lunara		
28	15800000-6	Frunze de dafin ambalaj în unități cu greutatea de 20 gr	kg	1,1	166,67	200,00	183,33	220,00	1/luna		
29	15800000-6	Fulgi de ovaz fara impuritati ambalaj in pachete de 1kg	kg	142	12,33	14,80	1751,33	2101,60	lunara		
30	15800000-6	Halva ambalaj in cutii de carton 4-5kg	kg	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00	saptaminal		
31	15800000-6	Hrisca boabe intregi fara impuritati ambalaj in pachete de 1kg	kg	144	30,83	37,00	4440,00	5328,00	1/2saptamina		
32	15800000-6	Jeleu in asortiment amb în pachete de 80 gr	kg	8	40,00	48,00	320,00	384,00	la necesitate		
33	15800000-6	Legume marinate (rosii si castraveti) in borcane de sticla de 3L	kg	318	10,00	12,00	3180,00	3816,00	saptaminal		
34	15800000-6	Linte fără impurități, ambalat în pachet de polietilenă de 1 kg	kg	25	31,48	34,00	787,04	850,00	1/2saptamina		
35	15800000-6	Magiun în borcan de sticlă de 860gr, sterilizat	kg	40	21,67	26,00	866,67	1040,00	1/luna		
36	15800000-6	Maioneza ambalaj in pachete sau borcane	kg	50	56,67	68,00	2833,33	3400,00	lunara		
37	15800000-6	Marmelada în asortiment ambalaj in cutii de carton 2-3kg	kg	80	48,33	58,00	3866,67	4640,00	saptaminal		
38	15800000-6	Mazăre uscata șlefuită întregă, fără impurități,culoare galbenă ambalaj in pachete de 1kg	kg	55	10,00	10,80	550,00	594,00	lunara		
39	15800000-6	Mazare verde in borcane de sticla de 720ml	kg	63,4	18,33	22,00	1162,33	1394,80	saptaminal		
40	15800000-6	Miere naturală limpede fără impurități, ambalată în borcan de 0,5-1kg	kg	3	116,67	140,00	350,00	420,00	lunara		
41	15800000-6	Nahut fără impurități, ambalat în pachet de polietilenă de 1 kg	kg	52	29,63	32,00	1540,74	1664,00	la necesitate		
42	15800000-6	Napoletane in asortiment ambalaj in cutii de carton 2-5kg	kg	106	35,00	42,00	3710,00	4452,00	1/saptamina		
43	15800000-6	Orez bob rotund ambalaj in pachete de 1kg	kg	170	14,08	16,90	2394,17	2873,00	saptaminal		
44	15800000-6	Oțet ambalaj in 1L de 9%	L	2	7,83	9,40	15,67	18,80	1/3luni		
45	15800000-6	Pastă de roșii ambalaj in borcane de sticla de 720gr	kg	56	30,00	36,00	1680,00	2016,00	saptaminal		
46	15800000-6	Paste făinoase în asortiment, ambalaj in pachete de politilena de 5kg	kg	62	13,67	16,40	847,33	1016,80	1/2saptamina		
47	15800000-6	Paste fainoase (Spaghete)ambalaj in pachete de 0,8kg	kg	60	13,67	16,40	820,00	984,00	1/luna		
48	15800000-6	Pate de gaina ambalaj in cutii de 290gr	kg	40	36,67	44,00	1466,67	1760,00	1/luna		
49	15800000-6	Peltea în asortiment ambalat în pachet de 220-250 gr	kg	16	40,00	48,00	640,00	768,00	saptaminal		
50	15800000-6	Pesmeți cu stafide produs fabricat din faina integrala, cu continut redus de zahar, pe baza de ulei floare soarelui sau unt, fara adaos de ulei palmier, amb în cutii de 2,5 kg	kg	28	35,19	38,00	985,19	1064,00	saptaminal		

51	15800000-6	Piper negru macinat ambalaj in pachete de 20gr	kg	0,6	200,00	240,00	120,00	144,00	1/luna		
52	15800000-6	Porumb conservat ambalaj in cutii de tinichea de 425gr	kg	20	26,67	32,00	533,33	640,00	1/luna		
53	15800000-6	Sare de lamie ambalaj in pachete de 20gr	kg	1	266,67	320,00	266,67	320,00	1/luna		
54	15800000-6	Sare iodata în pachet de polietilenă de 1kg	kg	74	4,17	5,00	308,33	370,00	lunara		
55	15800000-6	Suc in asotiment ambalaj T/P 1L	kg	470	11,83	14,20	5561,67	6674,00	saptaminal		
56	15800000-6	Turte dulci ambalaj in cutii de carton 4kg	kg	100	28,33	34,00	2833,33	3400,00	1/saptamina		
57	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat, deodorizat, limpede, fără suspensii sau sedimente, culoare galbenă, fără miros și gust străin, ambalat în butelii de 5 L	L	180	38,33	46,00	6900,00	8280,00	saptaminal		
58	15800000-6	Vanilie ambalata în pliculețe de 2 gr	kg	0,7	316,67	380,00	221,67	266,00	lunara		
59	15800000-6	Verdeata uscata p/u bors (marar, patrunjel, leuștean) ambalaj in pachete de 6-10gr	kg	4	283,33	340,00	1133,33	1360,00	1/luna		
60	15800000-6	Zahăr tos din sfeclă de calitate standart , culoare- alb, friabilitate- friabil, gust- dulce, fără gust străin, miros-caracteristic zahărului, fără miros străin, zahărul va fi ambalat pungi de plastic cu greutatea netă de 1,0kg	kg	440	15,56	16,80	6844,44	7392,00	saptaminal		
61	15800000-6	Zefir în ciocolată ambalaj in cutii de carton 2-3kg	kg	120	56,67	68,00	6800,00	8160,00	2/luna		
		Total lot:					97191,17	115089,40			
Lotul 3. Ouă											
1	15800000-6	Ouă de găină dietice, albușul transparent, dens fără miros și gust nespecific de culoare albă, gălbenușul compact, centrul fără contur precis, se menține în poziție centrală imobilă de culoare galben - oranj. Pe coaja ouălor de găină se admit puncte unice, pete și dungii de impurități, pe maximum 1/8 din suprafața cojii. Pe coajă nu se admit pete de sânge și excremente	buc	6250	2,48	2,98	15520,83	18625,00	saptaminal		
		Total lot:					15520,83	18625,00			
Lotul 6 . Carne de vită și mezeluri											
1	15800000-6	Carne de vita fără os și grăsime, refrigerată fără impurități mecanice, cu suprafața umedă dar nelipicioasă. Culoarea musculaturii - roșie, miros caracteristic cărnii de vită, fara miros străin, c/ superioară ambalată în caserolă de pînă la 2 kg	kg	120	113,33	136,00	13600,00	16320,00	saptaminal		
2	15800000-6	Salam fiert de calitate superioara	kg	80	73,33	88,00	5866,67	7040,00	saptaminal		
3	15800000-6	Salam semiafumat de calitate superioara	kg	80	95,00	114,00	7600,00	9120,00	saptaminal		
4	15800000-6	Safalade de calitate superioara	kg	90	70,00	84,00	6300,00	7560,00	1/saptamina		
5	15800000-6	Crenvuste de calitate superioara	kg	90	65,00	78,00	5850,00	7020,00	saptaminal		
		Total lot:					39216,67	47060,00			
Lotul 7. Carne de pasăre											
1	15800000-6	Piept de pui fără os și grăsime, refrigerată fără impurități mecanice, cu suprafața umedă dar nelipicioasă. ambalată în caserolă de 1 kg	kg	240	65,00	78,00	15600,00	18720,00	saptaminal		

2	15800000-6	Pipote refrigerată, fără impurități mecanice, cu suprafața umedă dar nelipicioasă, ambalate în caserolă de 1 kg	kg	60	70,00	84,00	4200,00	5040,00	saptaminal		
3	15800000-6	Ficat refrigerată ,fără impurități mecanice, cu suprafața umedă dar nelipicioasă, ambalat în caserolă de 1 kg	kg	60	63,33	76,00	3800,00	4560,00	saptaminal		
4	15800000-6	Carne de gaina (gamba) refrigerata, ambalaj in caserole de 1kg	kg	80	60,00	72,00	4800,00	5760,00	saptaminal		
5	15800000-6	Carne de gaina (pulpa) refrigerata, ambalaj in caserole de 1kg	kg	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00	saptaminal		
		Total lot:					31600,00	37920,00			
Lotul 8. Pește											
1	15800000-6	Macrou trunchi, fara cap, ambalaj in cutii de carton ambalaj de producator	kg	180	65,00	78,00	11700,00	14040,00	saptaminal		
2	15800000-6	Hec congelat trunchi, fara cap, ambalaj in cutii de carton ambalaj de producator	kg	160	46,67	56,00	7466,67	8960,00	saptaminal		
3	15800000-6	Hering sarat cu cap ambalaj in caldari de 4kg	kg	30	73,33	88,00	2200,00	2640,00	saptaminal		
4	15800000-6	Fileu de hering ambalaj in caldari de 2-4kg	kg	40	70,00	84,00	2800,00	3360,00	saptaminal		
5	15800000-6	Batonase de crab ambalaj in pachete	kg	10	116,67	140,00	1166,67	1400,00	saptaminal		
6	15800000-6	Macrou sărat ambalaj in caldari de 2-4kg	kg	30	78,33	94,00	2350,00	2820,00	saptaminal		
		Total lot:					27683,33	33220,00			
		TOTAL					211212,00	251914,40			
Ofertantul: SRL "Lovis Angro" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: <u>Sofrone Lilian</u> În calitate de: <u>Director</u>											